
Uchwala Nr 1/2016

Rady Osiedla Nr I

w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Osiedla

Na podstawie § 8 ust. I Statutu Osiedla w Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy,
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 151/18/2016 Rady Dzielnicy Śródmieście m. st.
Warszawy z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie nadania statutu osiedla jako jednostki niższego
rzędu w Dzielnicy Śródmieście m. sto Warszawy oraz określenia zasad i trybu wyborów
organów tej jednostki, Rada Osiedla uchwala co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Osiedla Nr I wybrany
został Pan Ryszard Krzysztofowicz.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


